



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0428/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA - CNPJ: 02913975000136

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	6	9,9800	59,88
2	005332	ABÓBORA MADURA	10	3,9900	39,90
3	004167	ACELGA	3	4,9800	14,94
4	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	30	3,9800	119,40
5	003534	AIPIM	14	11,9900	167,86
6	004020	ALCATRA	25	37,4900	937,25
7	005588	ALECRIM DESIDRATADO, PCT 5G	4	4,9900	19,96
8	002832	ALFACE CRESPA	43	3,4900	150,07
9	003551	ALHO	10	19,9800	199,80
10	005360	AMIDO DE MILHO, 500G	2	9,4900	18,98
11	005336	APRESUNTADO COZIDO	2	19,9800	39,96
12	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	60	4,1900	251,40
13	003851	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML	10	29,9800	299,80
14	005346	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO E PICADA	2	49,9800	99,96
15	002777	BACON	3	39,9800	119,94
16	003544	BANANA DA TERRA	12	9,9800	119,76
17	002835	BATATA INGLESA	25	7,9800	199,50
18	003894	BATATA DOCE	12	6,9800	83,76
19	005885	BATATA PALHA 500G	9	19,9800	179,82
20	006547	BATATA PRÉ FRITA, CONGELADA, PCT 2,0 KG (CORTE 9X9MM)	4	23,9800	95,92
21	002837	BETERRABA	3	7,9900	23,97
22	002713	BISCOITO DOCE MAIZENA COM 400G	25	5,9900	149,75
23	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	10	5,9900	59,90
24	008104	BRÓCOLIS AMERICANO	20	9,9800	199,60
25	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	42	19,4800	818,16
26	005961	CANELA EM PÓ, 30G	1	7,9800	7,98
27	003528	CARNE SECA KG	2	39,9000	79,80
28	006092	CATCHUP, 380G	6	9,9800	59,88
29	002838	CEBOLA	15	5,7900	86,85
30	002839	CENOURA	13	9,9900	129,87
31	009295	CHEIRO VERDE	25	2,9900	74,75
32	003562	CHICÓRIA	9	4,9900	44,91
33	002841	CHUCHU	8	2,9900	23,92
34	005350	COLORAU, 30G	2	4,9900	9,98
35	002780	COSTELINHA SUINA	16	18,9700	303,52
36	002842	COUVE - FLOR.	10	10,9800	109,80
37	003538	COUVE BANDEJA	10	4,9900	49,90
38	002722	CREME DE LEITE 200G	30	3,9700	119,10
39	003285	ERVILHA CONGELADA 300G	3	9,9800	29,94
40	003559	ESPINAFRE	4	4,9900	19,96
41	005958	EXTRATO DE TOMATE, 850G	2	14,1900	28,38
42	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	6	9,8900	59,34
43	003287	FARINHA DE ROSCA 200G	10	7,9800	79,80
44	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	2	6,4900	12,98
45	005603	FAROFÁ DE MANDIOCA PRONTA 500G	4	8,9800	35,92
46	005593	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1 1KG	18	10,9900	197,82
47	002733	FERMENTO PARA BOLO 100G	2	7,9800	15,96
48	002766	FILE PEITO DE FRANGO	72	14,9800	1.078,56
49	004073	FUBÁ, 1KG	4	4,9900	19,96
50	003546	INHAME	14	9,9400	139,16
51	003563	JILÓ	2	8,9900	17,98
52	005356	LEITE INTEGRAL 1 L	5	6,7900	33,95
53	002844	LIMÃO	5	9,9800	49,90



54	002782	LOMBO SUINO	13	16,9900	220,87
55	006471	LOURO EM Pó 50G	4	4,9900	19,96
56	002846	MAÇÃ	2	9,9900	19,98
57	005610	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA COM OVOS, Nº10, 1KG	3	9,9900	29,97
58	007131	MACARRÃO PADRE NOSSO, MASSA COM OVOS, 500G	6	4,9900	29,94
59	005598	MAIONESE 500G	10	12,9900	129,90
60	009294	MANGA ROSA	1	14,9800	14,98
61	005361	MANTEIGA 200G (POTE)	20	13,9900	279,80
62	003881	MARGARINA COM SAL 500G 80% LIPÍDEOS	8	9,9800	79,84
63	006344	MILHO VERDE 200G	20	5,9900	119,80
64	005707	MOLHO DE MOSTARDA, 180G	3	9,9900	29,97
65	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	10	1,6900	16,90
66	005604	MOLHO INGLÊS, 150ML	4	4,9900	19,96
67	005605	MOLHO PIMENTA, 150G	5	6,9900	34,95
68	009047	NOZ MOSCADA MOÍDA 10G	2	5,9900	11,98
69	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	38	6,9900	265,62
70	003883	ORÉGANO PACOTE 5G	8	4,9900	39,92
71	005335	PALETA BOVINA	26	28,4900	740,74
72	007634	PATINHO MOIDO	36	27,9800	1.007,28
73	005611	PEITO DE BOI	24	27,9800	671,52
74	003522	PERNIL SUINO SEM OSSO E SEM TOUCINHO	13	13,9800	181,74
75	005366	PIMENTA CALABRESA, 10G	2	5,9900	11,98
76	003317	PIMENTA DO REINO 30G	3	9,9800	29,94
77	002757	QUEIJO RALADO 50G	6	7,9900	47,94
78	002852	REPOLHO BRANCO	12	5,9000	70,80
79	003547	RÚCULA	4	5,9800	23,92
80	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	5	1,9800	9,90
81	007922	SOBRECOXA DE FRANGO SEM O DORSO	18	12,4900	224,82
82	005600	SUCO EM PÓ (SABORES LIMÃO, UVA, LARANJA E ABACAXI) SACHE DE 25G	100	1,2900	129,00
83	002853	TOMATE	30	10,9800	329,40
84	007667	TOMATE CEREJA BANDEJA	5	6,9800	34,90
85	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	4	7,4900	29,96
86	002857	UVA PASSAS - KG	1	29,9800	29,98
87	003535	VAGEM	4	12,4900	49,96
88	007132	VINAGRE 750 ML	7	2,4900	17,43
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			12.394,66

		TOTAL GERAL ==>			12.394,66
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Ináclio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde